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Thirrja e Kryepiskopit Anastas drejtuar 
besimtarëve Orthodhoksë

Thirrja e Kryepiskopit Anastas drejtuar besimtarëve Orthodhoksë të Shqipërisë dhe 
veçanërisht besimtarëve Orthodhoksë të Tiranës për të kontribuar për ndërtimin e 
Kishës së “Shën Prokopit” tek Parku i Liqenit, mbas dhurimit të truallit mundësuar 
nga Bashkia e Tiranës
1 Nëntor 2020
Le të kontribuojmë të gjithë për t’i rikthyer lavdinë e dikurshme Kishës së “Shën 
Prokopit”!

Radio “Ngjallja”

https://www.facebook.com/RadioNgjallja/videos/846147819527774/

